



2022 年抚顺统计年鉴

第二篇

统计资料

七、服务业

分地区规模以上服务

地 区	企业单位数 (个)	营业收入	营业成本	税金及附加
抚顺市	114	717138	595248	5025
新抚区	27	301712	247791	1031
东洲区	19	111961	89689	1641
望花区	7	42947	32291	732
顺城区	35	173707	149466	1044
抚顺县	3	6706	5590	7
新宾满族自治县	2	634	359	5
清原满族自治县	6	9426	6307	42
开发区	15	70045	63755	523

业企业主要财务指标

单位：万元

销售费用、管理费用、研发费用、财务费用合计	营业利润	利润总额	应付职工薪酬	应交增值税	从业人员平均人数(人)
123804	8752	-19918	159367	21221	17226
46753	6958	8880	87209	2047	9010
16880	5538	-26776	11728	2315	1324
8393	2838	2673	6405	597	594
27136	-1389	-1558	42976	11198	4576
716	393	334	886	10	94
728	-458	-353	593	7	133
5026	-1810	-1746	818	149	154
18173	-3318	-1372	8752	4897	1341

按企业性质分规模以上

项 目	企业单位数 (个)	营业收入	营业成本	税金及附加
总 计	114	717138	595248	5025
内资企业	112	712395	592143	4684
国有企业	14	287268	235089	934
集体企业	4	7848	6741	36
股份合作企业		3141	2889	0
联营企业				
有限责任公司	42	201789	179878	2395
国有独资公司	12	89666	81728	1660
其他有限责任公司	30	112123	98150	736
股份有限公司	5	34136	22391	525
私营企业	46	178212	145155	793
私营独资企业				
私营合伙企业				
私营有限责任公司	46	178212	145155	793
私营股份有限公司				
其他企业				
港澳台商投资企业	1	293	505	1
其中:与港澳台商合资经营企业	1	293	505	1
港澳台商独资经营企业				
外商投资企业	1	4450	2600	341
其中:中外合资经营企业				
外资企业	1	4450	2600	341

服务业企业主要财务指标

单位：万元

销售费用、管理费用、研发费用、财务费用合计	营业利润	利润总额	应付职工薪酬	应交增值税	从业人员平均人数(人)
123804	8752	-19918	159367	21221	17226
119755	11533	-17074	156587	21055	16897
33398	18068	16809	78360	1384	6600
1096	-25	-23	1576	159	304
233	20	20	9	2	5
44719	-11587	-39340	49821	8625	6994
19807	-8001	-5370	15954	1391	2108
24912	-3586	-33970	33867	7233	4886
8782	3602	3551	6956	7385	472
31528	1454	1909	19865	3500	2522
31528	1454	1909	19865	3500	2522
42	-250	-250	100	7	7
42	-250	-250	100	7	7
4008	-2531	-2594	2680	160	322
4008	-2531	-2594	2680	160	322

分行业规模以上服务业

行 业	企业单位数 (个)	营业收入	营业成本	税金及附加
总 计	114	717138	595248	5025
按门类大类分	—	—	—	—
交通运输、仓储和邮政业	30	189184	187597	730
铁路运输业				
道路运输业	22	82340	83678	302
水上运输业				
航空运输业				
管道运输业		11491	9779	142
多式联运和运输代理业	3	30386	29036	35
装卸搬运和仓储业	3	44294	44681	9
邮政业		20673	20423	243
信息传输、软件和信息技术服务业	9	179368	143841	705
电信、广播电视和卫星传输服务	6	170073	136015	686
互联网和相关服务		2637	2485	2
软件和信息技术服务业	2	6659	5341	17
房地产业	10	19576	4879	770
物业管理		5673	4381	35
房地产中介服务				
房地产租赁经营	8	13903	498	735
其他房地产业				
租赁和商务服务业	16	67030	61715	132
租赁业				
商务服务业	16	67030	61715	132
科学研究和技术服务业	23	63238	41830	774

企业主要财务指标(一)

单位：万元

销售费用、管理费用、研发费用、财务费用合计	营业利润	利润总额	应付职工薪酬	应交增值税	从业人员平均人数(人)
123804	8752	-19918	159367	21221	17226
	—	—	—	—	
22656	-17950	-46131	30338	2302	4150
13848	-14943	-10519	16658	1675	2889
1765	-2149	-34538	2508	272	133
1863	-547	-495	434	216	107
3523	1208	1206	1968	70	152
1657	-1520	-1784	8771	70	869
26998	9463	9145	30605	9011	1654
24550	8537	8185	30049	8557	1617
213	-63	-43	180	226	3
2235	989	1003	376	229	34
14815	-579	-386	5828	1075	1708
1096	164	156	3543	273	1382
13719	-742	-542	2284	802	326
4858	665	691	14635	1441	2399
4858	665	691	14635	1441	2399
15743	6496	6336	26294	2643	1953

按企业性质分规模以上

行 业	企业单位数 (个)	营业收入	营业成本	税金及附加
研究和试验发展		8257	2192	445
专业技术服务业	21	52932	37666	329
科技推广和应用服务业		2049	1973	
水利、环境和公共设施管理业	9	42617	24733	1388
水利管理业		19691	9008	1259
生态保护和环境治理业	3	12370	9339	83
公共设施管理业	5	10557	6386	46
土地管理业				
居民服务、修理和其他服务业	7	23006	17871	42
居民服务业	6	22120	17342	34
机动车、电子产品和日用产品修理业		886	530	7
其他服务业				
教育		787	606	
教育		787	606	
卫生和社会工作	5	114668	97708	23
卫生	5	114668	97708	23
社会工作				
文化、体育和娱乐业	4	17663	14467	463
新闻和出版业				
广播、电视、电影和录音制作业		293	505	1
文化艺术业		4159	2637	121
体育				
娱乐业		13211	11325	341

企业主要财务指标(二)

单位：万元

销售费用、管理费用、研发费用、财务费用合计	营业利润	利润总额	应付职工薪酬	应交增值税	从业人员平均人数(人)
3553	3362	3112	742	61	19
12118	3120	3198	25539	2570	1932
71	15	26	13	12	2
14883	2161	2293	8564	378	1430
4344	5459	5429	2563	8	123
4507	-1421	-1342	1690	6	257
6032	-1876	-1794	4312	364	1050
4313	901	889	1557	133	264
3929	855	834	1088	16	144
384	47	55	469	118	120
1276	-1095	-1095	510		70
1276	-1095	-1095	510		70
6285	10792	10249	35167	151	2701
6285	10792	10249	35167	151	2701
11979	-2103	-1908	5870	4087	897
42	-250	-250	100	7	7
889	512	580	937	101	339
11049	-2365	-2238	4833	3978	551

民 用 车 辆

编制单位:抚顺

指标名称	总计			
		营运	非营运	校车
合 计	337992	31904	305675	331
一、汽车	312808	20149	292246	331
1.载客汽车	276017	7921	267683	331
其中:大型	2860	1944	654	262
中型	1084	151	864	69
小型	270488	5826	264580	0
微型	1585	0	1585	0
2.载货汽车	34669	12005	22664	0
其中:重型	11695	9344	2351	0
中型	1037	540	497	0
轻型	21388	2093	19295	0
微型	5	0	5	0
三轮汽车	241	16	225	0
低速货车	303	12	291	0
3.专项作业车	2122	223	1899	0
其中:重型	1331	187	1144	0
中型	437	36	401	0
轻型	354	0	354	0
微型	0	0	0	0
二、摩托车	12654	16	12638	0
1.普通	12445	13	12432	0
2.轻便	209	3	206	0
三、挂车	12002	11664	338	0
其中:重型	11920	11661	259	0
中型	7	3	4	0
轻型	71	0	71	0
微型	4	0	4	0
四、轮式专用机械车	528	75	453	0

拥 有 量

单位:辆

总计中			报废	未检车辆
进口	个人	新注册		
11319	293352	14393	2310	31172
10989	279228	13364	2284	23511
10828	257865	11639	2009	17984
16	74	18	64	245
18	413	7	39	200
10755	255811	11614	1852	17104
39	1567	0	54	435
151	20608	1625	257	5258
14	2890	339	58	2149
0	514	37	17	239
137	16735	1237	178	2689
0	4	0	2	1
0	238	12	0	59
0	227	0	2	121
10	755	100	18	269
8	508	54	0	191
1	137	25	6	59
1	110	21	12	19
0	0	0	0	0
323	12503	812	19	4964
323	12297	800	19	4909
0	206	12	0	55
3	1403	178	6	2610
0	1360	170	6	2583
0	2	0	0	3
3	37	6	0	24
0	4	2	0	0
4	218	39	1	87

公 路 运 输 量

年 份	客运量 (万人)	客运周转量 (万人公里)	货运量 (万吨)	货运周转量 (万吨公里)
2009	2704	116381	4711	632339
2010	3185	144600	6388	857504
2011	3233	147500	8410	1119085
2012	3281	159031	9251	1376475
2013	2871	138327	8584	1460823
2014	2932	141479	9385	1610313
2015	2174	116743	8524	1490806
2016	2109	113241	8780	1535531
2017	2046	110000	9131	1597566
2018	1996	107248	9495	1661475
2019	1967	105595	5761	1277295
2020	1032	53037	5162	1124356
2021	1052	46823	5436	711203
2022	742	29,794	4,780	734,361

邮 政 业 务

年份	邮政业务总量 (万元)	函件 (万件)	包裹 (万件)	报纸 (万份)	杂志 (万份)	快递 (万件)
2000	3671.0	587.0				
2001	7293.0	661.0				
2002	7746.0	815.0				
2003	8507.0	733.0				
2004	7911.0	323.0				
2005	10418.0	406.0				
2006	12120.0	339.0				
2007	12398.0	448.0				
2008	14507.0	441.0				
2009	17329.0	337.0				
2010	16034.0	619.0				
2011	12458.0	760.0				
2012	15426.0	1023.0				
2013	17133.0	1223.0				
2014	19000.0	346.0				
2015	2.2	400.0	9.7	2490.7	142.5	534.3
2016	27124.3	95.0	6.0	2428.8	119.3	812.7
2017	33548.3	0.0	0.0	0.0	0.0	974.3
2018	40024.5	99.5	2.8	2203.2	243.6	1213.0
2019	54005.6	57.2	2.0	2151.7	193.4	1799.6
2020	67559.5	55.3	1.8	2021.1	192.2	2334.7
2021	53719.62	32.74	1.47	1783.32	166.44	3644.96
2022	53790.76	33.47	1.04	1795.83	165.26	3570.69

电 信 业 务

年 份	电信业务总量 (万元)	固定电话用户 (万户)	移动电话用户 (万户)	(固定)互联网 宽带接入用户 (万户)
2000	100711	42.2	23.2	1.6
2001	85338	50.3	33.7	4.7
2002	114057	59.4	39.0	5.3
2003	125503	64.7	57.0	7.3
2004	145089	77.9	63.3	4.0
2005	94589	90.0	68.8	7.0
2006	113051	97.4	89.3	11.0
2007	148376	100.5	125.0	19.8
2008	313000	86.0	124.7	25.2
2009	382315	80.8	196.4	31.5
2010	497142	75.2	172.6	31.9
2011	187814	71.6	185.3	33.6
2012	202505	63.7	192.1	35.5
2013	221880	59.0	209.7	37.6
2014	233221	56.6	203.9	41.2
2015	280507	46.5	199.0	43.8
2016	397945	36.5	193.6	52.1
2017	293788	31.4	202.6	57.4
2018	570943	26.9	206.8	62.5
2019	900847	25.5	209.4	65.8
2020	1159191	22.1	210.7	71.1
2021	157660.84	25.0	208.0	78.0
2022	159830.19	28.0	212.0	85.0